
9. B - PŘÍPRAVA NA PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY Z MATEMATIKY 

 

• Samostatně si řešte didaktický test č. 4, 5, 6, … 

 

• Další testy najdete na stránce www.statniprijimacky.cz - přijímačky z matematiky - 

přijímačky z matematiky pro čtyřleté obory SŠ 
o Jsou zde zadání přijímacích zkoušek z M z let 2015 – 2019  
o 2019 – 1. řádný termín jste již počítali 
o U každého testu lze zobrazit i řešení včetně postupu 

 

• Během následujících pár dní bude na facebooku vytvořena skupina, kde budeme 

alespoň na dálku řešit případné problémy s řešením úloh a budu zodpovídat dotazy 

ohledně řešených úloh 

 

• Vzhledem k tomu, že u přijímacích zkoušek nebudete mít ani tabulky, ani kalkulačku, 

vložím vám do fb skupiny přehled vzorců (geometrie, algebra) a vše, co je potřeba 

umět zpaměti.  

 

 

Přeji příjemné samostudium, hodně zdraví a pohody. V případě dotazů mě můžete 

kontaktovat přímo ve fb skupině. Vacková  

http://www.statniprijimacky.cz/

